
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

Num. 

711 

773 

757 

274 

199 

876 

231 

99 

163 

41 

5 

220 

Cognome 

Neri 

Pompili 

Fioroni 

Marconi 

Burani 

Cozzari 

Bassini 

Antoci 

Russo 

Robellini 

Bussoletti 

Bazzanti 

Nome 

Gabriele 

Roberto 

Alessio 

Federico 

Mirco 

Manolo 

Davide 

Denis 

Alessio 

Luca 

Riccardo 

Giammarco 

Motoclub 

Scorpioni 

73GP RACING TEAM 

Hammer Racing Team 

Scorpioni 

En-team 

Team Professional 

Scorpioni 

Caparvi Racing Team 

Scorpioni 

Città di Castello 

Dragon Racing Team 

Team Professional 

Punti totali 

52 

52 

50 

38 

38 

32 

26 

24 

24 

24 

12 

0 

GA1  

22 

30 

25 

18 

20 

16 

12 

11 

13 

14 

0 

0 

GA2  

30 

22 

25 

20 

18 

16 

14 

13 

11 

10 

12 

0 

Stampato: 26/03/2024 14:44:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona De Santis 

Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Esposto ore:___________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo Italia U.I.S.P. 
2 - AMATORI MX1 

CLASSIFICA_UMBRIA 

Crossodromo "G. Ceccarini" 1,780 km 

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


